au niveau de l’ADET et de l’ADSC. Ce comité est responsable du pilotage du MGP. A 
cet effet, il est l’organe suprême de résolution des cas de plaintes et de recours non 
réglés par les Comités installés aux niveaux 1 et 2. 

La mise en œuvre du MGP est évaluée à Dix millions cents mille (10 100 000) francs CFA. 

Plan d’Action Genre 
Plusieurs actions/mesures d’inclusion sociale et genre pourraient être prévues pour 
promouvoir la sensibilité au genre sur le lieu de travail, lesquelles sont : 

 Promouvoir l’emploi de personnes locales, des femmes et des personnes vulnérables ;

[...]

ADET and ADSC. This committee is responsible for steering the MGP. To this end, it 

is the supreme body for resolving complaints and appeals not settled by the 

Committees set up at levels 1 and 2. 

The cost of implementing the MGP is estimated at ten million one hundred thousand 

(10,100,000) CFA francs. 

Gender Action Plan 

Several gender and social inclusion actions/measures could be planned to promote gender 

sensitivity in the workplace, which are : 

 Promote the employment of local people, women and the vulnerable ; 

 Prohibit discrimination based on sex, race, age, marital status, pregnancy, parental